
ZARZĄDZENIE NR 526/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia negocjacji w dniu 19.07.2017 r. z Domem Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi na 

ustalenie miesięcznej stawki czynszu dzierżawnego

Na podstawie § 2 pkt 4 Zarządzenia nr 271/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 kwietnia 2017r. 
w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Wałbrzych oraz stanowiących własność Miasta Wałbrzycha na prawach 
powiatu z wyłączeniem dróg wewnętrznych, zarządzam  co następuje :

§ 1. Powołuję komisję  w składzie:

1. Magdalena Król-Kwolek                    - Przewodniczący Komisji

2. Alina Sawicka                                    - Członek  Komisji

3. Grzegorz Szkodziński                        - Członek Komisji

4. Tadeusz Rydzyński                            - Członek Komisji

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie w dniu 19.07.2017 r. negocjacji na ustalenie miesięcznej 
stawki czynszu dzierżawnego za nieruchomości oznaczone jako działki nr 5/5, 5/17, 4/1, 5/13 w obrębie nr 
30 Sobięcin z przeznaczeniem na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: EA7427E2-7F74-4A43-80ED-4F91C18E5016. Przyjęty Strona 1




